令和５年６月吉日

市内事業者 各 位

土岐市販売戦略等チャレンジ協議会

会長 石 黒 信 彦

第２回 TOKIMINOYAKI チャレンジフェスティバル

秋の土岐市美濃焼大陶器市「出店者募集」のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は土岐市地域経済活性化のた

め格別のご理解ご協力を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年１０月にオープンしたイオンモール土岐の開業１周年記念事業の目玉

企画としてイオンモール土岐の東側Ｃ駐車場およびレストラン街前「トキニワ」をメイ

ン会場とした“秋の土岐市美濃焼大陶器市”を開催いたします。

つきましては、本陶器祭りへの出店者を広く募集いたしますので、是非とも出店くださ

いますようご案内方々お願い申し上げます。

記

開催日時 令和５年（2023 年）１０月７日（土）～１０月８日（日）

      両日とも 午前１０時００分 ～ 午後５時００分

開催場所 イオンモール土岐 東側Ｃ駐車場およびレストラン街前「トキニワ」

募集対象 土岐市内事業者（メーカー・商社・作家・地場産品生産者等）

  募集枠

№ 募集分類 募集数 出店場所 出店サイズ

1 美濃焼（メーカー・商社） ２０ブース 屋外会場 W6,000×D3,600mm 以内

2 美濃焼（陶芸家・新進作家） ４ブース 屋外会場 W3,000×D3,000mm 以内

3 地場産品生産者（物産・食品等） ６ブース 屋外会場 W6,000×D3,600mm 以内

出店料   １１，０００円（税込）／１ブース

      （※共同出店可／複数人で１ブース出店の場合、代表者が申請のこと）

販売手数料 「売上金（税込）」×１５％

出店審査  出店にあたり当実行委員会およびイオンモール土岐の審査があります。

  事業詳細  出店に係る詳細につきましては、出店申し込み受理後、あらためて

「出店者説明会（9月初旬予定）」を開催し詳しく説明させて頂きます。

申込期限  令和５年７月２０日（木）午後４時００分（厳守）

申込方法  別紙の出店申込書に必要事項をご記入の上、土岐市販売戦略等チャレン

ジ協議まで、ＦＡＸ（５４－１１８８）へお申込みください。

尚、イベントの詳細や出店場所等については、後日開催する

出店者説明会にてご案内いたします。

申込/問合せ先 土岐市販売戦略等チャレンジ協議会（土岐商工会議所内）

〒509-5121

土岐市土岐津町高山 4（セラトピア土岐４階）

TEL 0572-54-1131 FAX 0572-54-1188

E-mail: hanchare@tokicci.or.jp